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Okulumuz Antalya Kepez Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak her zaman eğitimde 

yenilikçi uygulamaları ön plana çıkaran, ders içeriklerini günümüz ve geleceğin dünyasına göre 

düzenleyen, mesleki anlamda her zaman kendini yenileyen bir Eğitim kadrosuna sahip olmuştur. 

Hem okul içi faaliyetleri hem de sektörel bazda yapmış olduğu girişimlerle kurumun gelişmesini 

sağlamıştır. Yıllardır yapılan farklı projelerle sürdürülebilir bir eğitim içeriğine sahip olan kurumumuz 

hali hazırda yeni arayışlar içinde olmayı bir prensip hale getirmiş, öğrenci bazlı girişimlerini de her 

zaman sürdürmüştür.  

Uzun yıllardır 12.sınıf öğrencilerinin staj faaliyetlerini birçok özel sektör firması ile 

yürütülmüştür. Ancak özellikle son yıllarda ulusal ve özellikle uluslararası alanda sektörünün 

öncülerinden bir firma olan Kristal Endüstriyel Mutfak ile yoğun görüşmelerimiz sonucu 

öğrencilerimiz, kurumumuz ve firmanın da beklentilerini karşılayacak şekilde ortak bir işbirliği için 

büyük bir adım atılmıştır.  

İşbirliğimiz sonucunda; 

❖ Tüm alanlarımızı kapsayacak şekilde 11. Sınıf öğrencilerimizden belli gruptaki öğrencimizin 

mesleki anlamda yenilikçi uygulama tecrübelerini işbaşı eğitimi yaparak kazanmaları, 

❖ Haftanın iki günü, alan ders yıllık plan dahilinde işlenmesi gerekli konuların firma içi rotasyon 

döngüsüne göre işlenmesinin sağlanması,  

❖ Öğrencilerimizin henüz 11. Sınıfta olmalarına rağmen işletmeye geldikleri gün başına ücret 

alacak olmaları, 

❖ 11. Sınıf öğrencilerinin istekleri dahilinde 12. Sınıf staj faaliyetlerinin de aynı firma da devam 

etmelerinin sağlanması, 

❖ Aldıkları eğitimler, referanslar ve firma yetkilileri görüşleri neticesinde öğrencilerimizin en az 

%50 sinin firma içinde istihdamının gerçekleştirilmesi,   

❖ Okulumuzun tüm alanlarının ihtiyaçlarının giderilmesi ve kurum içi eksikliklerinin 

giderilmesine yönelik çalışmaların yapılması, 

❖ Tüm öğrencilerimizi kapsayacak şekilde fark yaratan öğrencilere belirli oranlarda burs imkanı 

sağlanması, 



   

gibi konular üzerinde mutabakata varılmış, Antalya İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, 

Kristal Endüstriyel Mutfak AŞ Genel Müdürü Sayın Ramazan KAYNAKÇI ve Okul Müdürü Sayın İnci 

BACAK tarafından ortak protokol imza altına alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

İş Başı eğitimlerimiz 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılından itibaren aktif hale gelecek olup 

2022 Eylül ayında faaliyete geçirilecektir. 

Okulumuz ve firma adına hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 


